
前月比

（人）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月末 89,961 99,383 102,308 201,691 88,327 97,849 100,298 198,147 1,634 1,534 2,010 3,544 62 -113

5月末 90,063 99,408 102,297 201,705 88,422 97,867 100,287 198,154 1,641 1,541 2,010 3,551 62 14

6月末 90,137 99,367 102,238 201,605 88,487 97,831 100,233 198,064 1,650 1,536 2,005 3,541 62 -100

7月末 90,176 99,326 102,198 201,524 88,508 97,771 100,210 197,981 1,668 1,555 1,988 3,543 62 -81

8月末 90,145 99,197 102,130 201,327 88,518 97,688 100,141 197,829 1,627 1,509 1,989 3,498 62 -197

9月末 90,071 99,062 102,003 201,065 88,450 97,541 100,021 197,562 1,621 1,521 1,982 3,503 62 -262

10月末 90,130 99,003 101,909 200,912 88,474 97,452 99,928 197,380 1,656 1,551 1,981 3,532 63 -153

11月末 90,182 98,978 101,902 200,880 88,509 97,429 99,896 197,325 1,673 1,549 2,006 3,555 61 -32

12月末 90,131 98,880 101,824 200,704 88,494 97,357 99,827 197,184 1,637 1,523 1,997 3,520 61 -176

1月末 90,071 98,784 101,707 200,491 88,423 97,239 99,710 196,949 1,648 1,545 1,997 3,542 61 -213

2月末 90,063 98,726 101,687 200,413 88,432 97,202 99,689 196,891 1,631 1,524 1,998 3,522 61 -78

3月末 90,132 98,508 101,393 199,901 88,510 96,996 99,409 196,405 1,622 1,512 1,984 3,496 59 -512

平成27年度　世帯・人口一覧

（－は減）

資料：市民課　住民基本台帳

住民基本台帳人口
日本人人口 外国人人口

世帯数
世帯人員（人）

世帯数
世帯人員（人）

世帯数
世帯人員（人）

国数

※平成25年4月1日以降は、外国人を含めた住民基本台帳人口を掲載しています。


